Regulamento Interno de Licitações e Contratos, pelo presente termo 
ADJUDICO/HOMOLOGO o procedimento ali adotado, no que se refere ao objeto 
em epígrafe, para que se proceda a contratação junto à empresa RAMAL 
SINALIZACAO VIARIA LTDA., mediante o valor total de R$ 217.500,00 (duzentos 
e dezessete mil e quinhentos reais) para o LOTE 1; e à empresa CENTRO NORTE 
SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS no valor de R$ 537.999,00 
(quinhentos e trinta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais) para o LOTE 2. 

Sorocaba, 13 de fevereiro de 2026. 

Adriano Aparecido Almeida Brasil   
 Diretor Presidente Interino